

Borgemarka hytteforening

Styremøte nr.4. 22.08.2020

Tilstede: Olav Gjærevold, Roar Finstad, Odd Arve Jensen, Ole Konrad Haug, Guro Andersen, Bente Molin Kongsgård

Ref.: Bente

2020	Sak	Ansvarlig
1	Koronasituasjonen	
2	<p>Gjennomgang av referat og aksjoner fra siste møte (27.05.20)</p> <ul style="list-style-type: none">• Kjentmannstur avlyses da vi ikke kommer inn i Kraftverket grunnet koronasituasjonen. Vi holder fast ved planen med tanke på neste år.• Merking og rydding av stier. Olav har fått respons fra 3-4 hytteeiere vedr. e-post som er sendt ut. Tanken om rydding av sti fra Repeset – Lauvhaugen er skrinlagt da grunneier ikke ønsker sti over eiendom. Sti fra Borgegrammin til Reinsjøfjellet jobbes det videre med. Hallgeir B avklarer med Astrup. Dette er gjort. Videre arbeide med merking og rydding er derfor klarert.• Badekulp. Odd Arve avklarer med Julius Grøtjorden vedr. fjerning av trær.• Oppdatering av kart med gamle navn. Ole Konrad finner dato og gir beskjed til styret. Denne avtalen opprettholdes. <p>Resterende punkter fra forrige styremøte OK</p>	<p>Olav/Ole Konrad gir beskjed til Steinset Økteren hytteforening om at turen er utsatt.</p> <p>Odd Arve</p> <p>Ole Konrad</p>
3	<p>Gjennomgang av årsberetning. Godkjent foruten diverse grammatikalske rettelser ☺ Beretningen sendes Guro i Word-format. Hun legger den ut på vår nettside.</p>	Bente/Guro
4	<p>Tema etter årsmøtet. Noreverkene, vannføring inn til verket v/ Nils Runar Sporan</p>	Ole Konrad gir beskjed til Sporan
5	<p>Valg. Så vidt vi vet har valgkomiteen 3 kandidater</p>	

6	<p>Planlegging av årsmøtet.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Enstemmig utsettelse av årsmøtet på ubestemt tid på grunn av koronasituasjonen. • Ingen saker som ønskes behandlet i årsmøtet er mottatt innen fristen. • Nåværende styre blir sittende, men som et inaktivt styre frem til nytt årsmøte blir avholdt. • Beskjed ut til alle medlemmer om utsettelse av årsmøtet. Beskjed sendes på e-post/post og legges ut på FB • Beskjed til valgkomiteen. 	<p>Olav</p> <p>Olav Olav</p>
---	--	----------------------------------